2025年 10月 30日

各 位

会社名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長  上野 憲二

問合せ先
経営管理統括部

経営企画グループ長 石川 和典

 (TEL 03-6258-5612)

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので以下のとおりお知らせいたします。

なお、主要株主の異動を遅滞なくお知らせすべきところ、開示時期が遅延しましたことを深くお詫び

申し上げます。

１．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社より、2025年９月 30日現在の株主名簿が 2025

年 10月 10日に送付され、下記のとおり主要株主の異動を確認いたしました。異動が生じた要因としま

しては、当社の新株予約権（ストックオプション）の行使により、総株主の議決権の数が増加したこと

によるものであります。

２．異動した株主の概要

 主要株主に該当しなくなった株主の概要

（１） 氏名 上野 憲二

（２） 住所 神奈川県大和市

（３） 当社との関係 代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025年７月 23日現在）

11,541個

（1,154,100株）
10.00％ 第２位

異  動  後

（2025年 9月 30日現在）

11,541個

（1,154,100株）
 9.99％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数

（114,907 個）に、2025 年７月 23 日付新株発行の対象となる株式に係る議決権数（407 個）

を加算した総株主の議決権の数（115,314個）に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数

（115,423個）に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

４．異動年月日

 2025年８月 20日

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社連結業績への影響はありません。

以上